עסקים ורישוי אבטחה כקצין "השוטר") (להלן: אדרי מקס פקד שירת 2009-2013 השנים בין
במשטרת ישראל, מרחב אילת. במסגרת תפקידו טיפל השוטר, בין היתר, בפניות בעלי עסקים לקבלת
אילת עיריית מטעם רישיון להנפקת ההליכים מן כחלק שלהם, העסק בתי להפעלת משטרתי אישור
בהקשר משטרתי אישור במתן השוטר טיפל בנוסף התשכ"ח-1968. עסקים, רישוי לחוק ובהתאם
לקבלת רישיון לקיום אירועים במקום לא קבוע תחת כיפת השמיים (להלן: "האישור המשטרתי"). לצורך
קבלת האישור המשטרתי נדרש בעל העסק לעמוד בשורה של דרישות ותנאים שקבעה משטרת ישראל.

במהלך שירותו, בתפקידיו השונים, ובמספר רב של הזדמנויות, ביקש השוטר ואף נטל שוחד מן הנאשמים שהינם
בעלי עסקים שבאו עמו במגע במסגרת תפקידו, וזאת בתמורה לפעולות שביצע עבורם במסגרת תפקידו כקצין

במהלך ביניהם לשוחח והם החלו לידו, 2 לשבת 3 מהנאשם הנאשם ביקש הנסיעה
שיחתם ציין הנאשם 3 בפני הנאשם 2 כי בגללו הוא שוהה במעצר והפציר בו לשנות מגרסתו לפיה הוא
סיפר לו כי מסר לשוטר כספים, וביקש כי תחת זו ימסור לחוקרים כי הנאשם 3 רק אמר כי יש בכוונתו

למסור כספים לשוטר.

2. על יסוד הודאת הנאשמים בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הם הורשעו בעבירה של מתן שוחד,
לפי סעיף 291 לחוק העונשין תשל"ז-1977, והנאשם 3 הורשע גם בעבירה של שיבוש מהלכי משפט,

לפי סעיף 244 לחוק העונשין תשל"ז-1977.

3. במסגרת הסדר הטיעון, הסכימו הצדדים כי התביעה תעתור להטיל על כל אחד מהנאשמים 1 ו-2 ששה
וההגנה תטען לעונש המאסר כהבנתה. אשר לנאשם 3, וקנס, חודשי מאסר בפועל, מאסר על תנאי
יהא לשאתם הסכימו הצדדים להמליץ לבית המשפט להטיל עליו ארבעה חודשי מאסר בפועל, שניתן

בעבודות שירות, מאסר על תנאי וקנס בסך 5,000 ₪ .

הערכים החברתיים שנפגעו ממעשי הנאשמים הם בין היתר, פעילותה התקינה של משטרת ישראל,
אכיפה שוויונית של החוק, ושמירת אמון הציבור במשטרת ישראל ובמערכת השלטונית בכלל.

כיום בתוך פרק ט לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), שכותרתו "עבירות השוחד משובצות
העונשין חוק בתוך השוחד עבירת של זה 'גיאוגרפי' מיקום ואכן, והמשפט'... השלטון בסדרי 'פגיעות
איננו מקרי. הוא מצביע על הערכים המרכזיים שעליהם מבקשות עבירות השוחד להגן: טוהר המידות
כמוה - אלו בערכים פגיעה הציבור.